Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – MUNICIPIO DE

JAGUARUNA - EXTRATO AO CONTRATO Nº 12/2020-

PMJ - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2020-PMJ -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020-PMJ. OBJETO:

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE

PROCESSO LICITATÓRIO, NA MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL, PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETRO

ESCAVADEIRA NOVA, CONFORME CONVÊNIO

MAPA Nº 889969/2019, MINISTÉRIO DA

AGRICULTURA, PECUÁRIA, E ABASTECIMENTO,

PATRULHA MECANIZADA. A DESCRIÇÃO MÍNIMA E

VALOR MÁXIMO, ENCONTRA-SE NO ANEXO II DO

EDITAL E FAZ PARTE INTEGRANTE DO MESMO”. O

presente instrumento terá sua vigência por 12

(doze) meses a partir da data de assinatura.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARUNA CNPJ Nº

82.928.698/0001-74. CONTRATADO: MACROMAQ

EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ Nº 83.675.413/0001-01.

Valor RS 219.500,00 (duzentos e dezenove mil e

quinhentos reais). Base legal: Lei n° 8.666/1993.

Jaguaruna SC, 03 de abril de 2020. Edenilson

Montini da Costa – Prefeito Municipal.